
NOWOŚCI I POWROTY 
W egzotycznym portfolio na ZIMĘ 23/24 piękna Boa Vista – jedna z Wysp Zielonego Przylądka z przelotami  
z Katowic i 3 nowe regiony w Tajlandii: Hua Hin, Koh Samet i Pattaya z przelotem Dreamlinerem z Warszawy  
do Bangkoku. Także Dreamlinerem nasi Klienci polecą do Brazylii: Wybrzeże Kokosowe i Salvador oraz na Sri Lankę, 
do której wracamy po kilku latach przerwy. Kolejnym egzotycznym powrotem jest Kenia z wylotami z Wrocławia oraz 
Warszawy i trzema lokalizacjami: Watamu, Diani Beach – najpiękniejszą plażą w Kenii i okolicami Mombasy.

LIDERZY EGZOTYKI
Na Zanzibar, nasz sztandarowy kierunek zimowy, zaplanowaliśmy 2 dni operacji: niedziele i środy, wyloty  
z Warszawy i Katowic, a od 27.12 także z Poznania i Gdańska. W okresie świąteczno-noworocznym możliwe będą 
pobyty 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 lub 16 nocy. Malediwy reprezentowane są wyłącznie przez 4 i 5-gwiazdkowe hotele, 
wysoko oceniane przez Klientów. Kierunek obsługiwany będzie Dreamlinerem. Kierunkiem rekomendowanym dla 
plażowiczów i podróżników jest Nosy Be, wysepka należąca do Madagaskaru. Wyloty już od 26.10 na 7 lub 
14 dni również Dreamlinerem. Do Dominikany loty Dreamlinerem z Warszawy  rozpoczną się 28.10. W ofercie 
między innymi hotele sieci Princess, Bahia Principe i Barceló. Krabi, Phuket i Khao Lak w Tajlandii proponujemy 
z przelotami z Warszawy do Krabi Dreamlinerem i wysokiej klasy hotelami z wyłącznością na polskim rynku.  
Po wielkim sukcesie tej zimy kontynuujemy 2 kierunki w Omanie: Salalah z wylotami z Warszawy i Katowic oraz 
Muskat z wylotami z Warszawy i nowość – z Katowic. Stałe miejsce w naszej ofercie zajmują egzotyczne Wyspy 
Zielonego Przylądka z przelotami z Warszawy na wyspę Sal.

CIEPŁO I BLISKO
Pozostając w orientalnych klimatach warto podkreślić Egipt z 4 kierunkami: Marsa Alam – nr 1 ITAKI w Egipcie, wyloty  
z Warszawy, Katowic, Poznania i Wrocławia, Hurghada – wyloty z Warszawy, Katowic, Poznania i Wrocławia, 
Taba – wysokiej klasy hotele tylko z ITAKĄ, wyloty z Warszawy, Katowic i Wrocławia, od sylwestra także z Zielonej 
Góry, Sharm el Sheikh – wracamy po 4 latach przerwy, z wyłącznie luksusowymi hotelami, wyloty z Warszawy  
i Katowic, a od świąt także z Poznania. Zdecydowane wzrosty sprzedaży osiąga Tunezja, a proponowane hotele 
na Djerbie z wylotami z Katowic z pewnością staną się bestsellerami. Wyspy Kanaryjskie i Madera to najbardziej 
wszechstronne i jakościowe oferty w Polsce. Proponujemy wyloty z głównych lotnisk na Fuerteventurę, Lanzarote, 
Gran Canarię i Teneryfę. Na Maderę wyloty z Warszawy, Katowic i Wilna, w ofercie bestsellerowe hotele i wycieczki 
objazdowe.

ITAKA SMART – Twoja droga do podróży
Widocznie rośnie udział ofert ITAKA SMART, czyli pakietów dynamicznych. Są wśród nich bestsellerowe kierunki jak Cypr 
i Malta, Maroko z Marrakeszem, Agadirem i Essaouirą, niezwykły archipelag Azorów, najbardziej egzotyczne  
i ekskluzywne miejsca na świecie jak: Mauritius, Seszele, Bali, a także Zjednoczone Emiraty Arabskie: Dubaj, Abu 
Dhabi i Ras Al Khaimah. Największy rozwój oferty obejmuje Karaiby i kierunki: Aruba, Bonaire, Curaçao, Antigua, 
St. Lucia, Meksyk, Martynika. Nowości ofertowe: Katar, Indie – Goa, Filipiny, Reunion, Bahamy – Nassau, 
Kolumbia – Cartagena de Indias, Brazylia  – Rio de Janeiro, Argentyna – Buenos Aires, Izrael – Tel Awiw i Ejlat 
oraz Jordania – Amman i Akaba.

WYCIECZKI – Odkryj świat z ITAKĄ
Ważne miejsce w naszej ofercie na sezon ZIMA 23/24 zajmują wycieczki objazdowe i City Breaks. 
Przygotowaliśmy ponad 130 oryginalnych, autorskich programów. W wycieczkowym portfolio: połączenie 
zwiedzania z wypoczynkiem, jak cykl: Wakacje pod palmami, Indonezja, duży wybór wycieczek do Tajlandii,  
Kambodży, Wietnamu, Laosu i Malezji, Kameralne Podróże – grupy do 14 osób, Tylko dla Ciebie – wyjazdy 
indywidualne, wycieczki tematyczne: Jarmarki Bożonarodzeniowe, Pasterka, Walentynkowy Paryż, wyjazdy 
sylwestrowe. Ponadto: hity sprzedażowe – rejsy na Malediwach, Madagaskarze oraz Zanzibarze, rejsy po 
Nilu, Oman, Maroko, Indie, Cypr, bogata oferta City Breaks: Madryt, Rzym, Paryż, Kair, Marrakesz. Z nowości 
polecamy podróżnicze programy do Brazylii i safari w Kenii.

Przedstawiamy nowości produktowe, odkrywamy nowe kierunki i cieszymy się na powroty 
do destynacji. Nasze atuty to: mocna egzotyka, bezkonkurencyjne kierunki całoroczne, 
autorskie programy wycieczek objazdowych i dynamiczny rozwój produktu ITAKA SMART.  
„ODLEĆ NA ZIMĘ” z ITAKĄ.



BOM DIA 
BRAZYLIA!
Absolutna nowość na polskim rynku! Gorąca od rytmów 
samby i latynoamerykańskiego temperamentu Brazylia 
– kraj słońca, kontrastów i radosnych ludzi. Wyłącznie 
hotele renomowanych sieci hotelowych i luksusowe resorty  
plażowe z all inclusive oraz bezpośredni przelot 
Dreamlinerem – w Polsce tylko z ITAKĄ! Zapraszamy do 
„stolicy szczęścia” – Salvadoru, miasta capoeiry, karnawału 
i setki kościołów, który urzeka kolonialną zabudową  
i niezwykłą atmosferą oraz na Wybrzeże Kokosowe, gdzie 
tropikalny klimat, palmy kokosowe i jedne z najpiękniejszych 
plaż w Brazylii tworzą prawdziwy, egzotyczny raj.

Y nowość na ZIMĘ 23/24
Y bezpośredni przelot Dreamlinerem
Y latamy w niedziele z: WAW do Salvadoru (SSA)
Y czas przelotu: ok. 11 godz.
Y pobyty 7 i 14 nocy
Y możliwość wyboru klasy przelotu: economy, premium oraz business 
Y 294 miejsca w samolocie

Nasze hotele:
Y  10 hoteli na Wybrzeżu Kokosowym
Y  3 hotele w Salvadorze

Wycieczki – szczególnie polecamy:
Y  Brazylia – Diamentowy Płaskowyż (SSADIAM) – malownicze zakątki 

Parku Narodowego Chapada Diamantina, miasto duchów, tajemnicze 
jaskinie i podziemne jeziora

Y  Wakacje pod Palmami! Brazylia – Salvador (SSAWPPS) – kwintesencja 
Brazylii, najpiękniejsze krajobrazy i lokalne klimaty zamknięte w perfekcyjnie 
zaplanowanym wyjeździe: Salvador – miasto capoeiry i kolonialnych 
budynków oraz wizyta w zabytkowej Cachoeira

Y  Amazońska przygoda! (SSAAMAZ) – łowienie piranii, tropienie kajmanów  
i wizyta w wiosce potomków Indian w amazońskiej dżungli

Nowość!



SRI LANKA 
PIĘKNA & TROPIKALNA
Najpierw zachwycił się nią Marco Polo, a parę 
wieków później my! Wracamy na Sri Lankę  
z jej złotymi, piaszczystymi plażami, zielonymi 
plantacjami herbaty i niezwykłą przyrodą: dżunglą, 
wodospadami, dzikimi słoniami i lampartami. Sri Lanka 
to także kolonialna historia, zabytkowe fortyfikacje  
i buddyjskie świątynie przyciągające ciekawych świata, 
chcących poznać to co jeszcze nieodkryte. Zachwyca 
ostrą, lokalną kuchnią, pełną smaków, aromatów  
i kolorów, przyciąga niezliczonymi możliwościami 
aktywnego wypoczynku, jak surfing, canyoing, 
trekking czy wyprawy rowerowe. I oczywiście słynie  
z ajurwedy i jej rytuałów leczących nie tylko ciało, ale  
i duszę.

Y nowość na ZIMĘ 23/24
Y  bezpośredni przelot Dreamlinerem
Y latamy z: WAW od 04.01 do 28.03.2024
Y pobyty 7 i 14 nocy
Y możliwość wyboru klasy przelotu: economy, premium oraz business 
Y 294 miejsca w samolocie

Wszystkie nasze hotele leżą w pierwszej linii brzegowej,  
przy pięknych, piaszczystych plażach, w ogrodach z palmami  
i bujną egzotyczną roślinnością. 
Rekomendujemy:
Y  sprawdzone hotele:  

Ranweli Holiday Village*** all inclusive (CMBRADP) 
 Jie Jie Beach by Jetwing**** all inclusive (CMBJIDP)  
The Blue Water Hotel & Spa****+ all inclusive (CMBBLUE)

Y  wyjątkowy, dla wymagających:  
NOWOŚĆ! Saman Villas***** (CMBSAMA)

NOWOŚCI: 
Suriya Resort Kammala**** all inclusive (CMBSURI) 
Radisson Blu Resort Galle***** all inclusive (CMBRADI)

Nowość!



JAMBO KENIA! 
KENYA WELCOME BACK!
Po raz pierwszy Kenia zawitała do nas w 2008. Teraz 
wracamy do operacji czarterowej i liczymy na pionowy 
restart. Tak jak przed laty jest „w jurysdykcji” Justyny, więc 
kierunek na pewno stanie się co najmniej księżniczką 
egzotyki. Kenia to nie tylko wypoczynek na nieskazitelnych, 
białych piaszczystych plażach porośniętych palmami 
kokosowymi i kąpiele w ciepłym Oceanie Indyjskim.  
To również pierwotna przyroda, zwierzęta na bezkresnej 
sawannie, lasy równikowe i wyniosłe ośnieżone szczyty 
górskie, plemiona, które żyją tak jak ich przodkowie. 
Niewątpliwie największą atrakcją turystyczną Kenii  
są malownicze parki narodowe i ekscytujące safari.

Y  nowość na ZIMĘ 23/24
Y  latamy z: WRO i WAW
Y  wyloty w piątki, od listopada do końca marca
Y  stawiamy na hotele 4 i 5*, oczywiście na plaży!
Y  trzy lokalizacje: Diani Beach – najpiękniejsza plaża w Kenii, Watamu  

i okolice Mombasy
Y  hotele w większości na wyłączność na polskim rynku
Y wkrótce kilka nowości hotelowych

Kluczowe hotele:
Y  Leopard Beach Resort & Spa***** all inclusive (MBALEOP)  

– luksusowy, na najlepszym światowym poziomie, oczarowuje 
elegancją i indywidualnym stylem, przy fantastycznej plaży Diani Beach 

Y  Diamonds Leisure Beach & Golf Resort***** all inclusive 
(MBADIAM) – świetna infrastruktura hotelowa, niesamowity zielony 
ogród, znakomita kuchnia, pole golfowe, przy pięknej plaży Diani

Y  NOWOŚĆ! Jumbo Resort**** all inclusive (MBAJUMB) 
 – w afrykańskim stylu, w palmowym ogrodzie przy pięknej spokojnej 
plaży Watamu, pokoje dla rodzin 2+2

Safari: 
Y  Śniegi Kilimandżaro (MBAKILM) – Park Narodowy Amboseli  

i piękny widok na majestatyczny „dach Afryki” – Kilimandżaro
Y  Afryka dzika (MBATSAV) – spektakularna sceneria, dzikie zwierzęta 

i największy park narodowy w Kenii – Tsavo

Nowość!



Byliśmy pierwsi na Zanzibarze, jesteśmy tu najwięksi i najlepsi. Znamy Zanzibar i dzielimy się tym,  
co najwspanialsze. Największymi wartościami wyspy są ludzie – uśmiechnięci i chętni do pomocy  
oraz natura – piękny i ciepły ocean pełen życia, cudne pudrowe plaże, egzotyczne lasy pełne ciekawskich 
małpek, mieniące się w słońcu jaskrawą zielenią liście bananowców. Bezludne wyspy są celem rejsów 
tradycyjnymi łodziami dhow, a sceny z codziennego życia mieszkańców nie pozwalają oderwać 
wzroku od okien autokaru podczas wycieczek. Magiczna stolica Stone Town, fascynuje tajemniczymi, 
wąskimi uliczkami pełnymi straganów i bawiących się dzieci. Każdy budynek, każde okno i każde drzwi 
opowiadają tu własną historię, to jeden z symboli bogatej przeszłości i kultury wyspy. 

LIDER NASZEJ EGZOTYKI, CZYLI
ITAKA KRÓLOWĄ ZANZIBARU!

Y  nasz produkt na Zanzibarze jest najczęściej wybierany  
przez polskich Klientów

Y  kontynuacja letniej operacji czarterowej
Y  latamy z: WAW i KTW
Y  2 dni operacji: niedziele i środy
Y  pobyty 7, 10, 11 lub 14 nocy
Y  od 27.12.2023 latamy również z POZ i GDN (pobyty 7 i 14 nocy)
Y  w okresie świąteczno-noworocznym możliwe pobyty 5, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 14 lub 16 nocy z wylotami z KTW i WAW
Y  przeloty samolotami wąskokadłubowymi z międzylądowaniem 

(czas przelotu: ok. 10,5 godz.)

Wszystkie hotele 4 i 5*, sprawdzone i dobrane pod kątem 
oczekiwań oraz potrzeb naszych Klientów.  
Szczególnie polecamy:
Y  kameralne i butikowe:  

Sea View Lodge**** (ZNZSEAV)  
Marafiki Bungalows**** (ZNZMARA)  
Tikitam Palms Boutique***** (ZNZTIKI)

Y  bestsellery:  
Kiwengwa Beach Resort**** all inclusive (ZNZKIWE)  
Diamonds Mapenzi Beach Club**** all inclusive (ZNZMAPE)  
Neptune Pwani Beach Resort & Spa***** all inclusive (ZNZNEPT)  
Meliá Zanzibar***** all inclusive (ZNZMELI)  
Royal Zanzibar Beach Resort***** all inclusive (ZNZROYA)



MALEDIWY  – SPEŁNIONE MARZENIA  
O RAJSKICH WAKACJACH
Jeden hotel – jedna wyspa to najkrótszy opis Malediwów. Do tego białe, piaszczyste plaże, błękitny 
ocean, bujna przyroda, kwitnące storczyki, młode rekiny, płaszczki i rafy koralowe – po prostu raj  
na ziemi! Dla naszych Klientów to relaks pod palmą na „prywatnym kawałku” plaży, nieograniczone 
możliwości uprawiania sportów wodnych: nurkowanie, snurkowanie, kajaki, stand up paddle, 
windsurfing. Tylko u nas: komfortowy przelot, instagramowe hotele, które pokochały gwiazdy  
i najlepsze ceny za najlepszy produkt! 

Y  bezpośredni przelot Dreamlinerem 
Y  latamy z: WAW od 25.10 do 20.12.2023
Y  pobyty 7 i 14 nocy
Y  możliwość wyboru klasy przelotu: economy, premium oraz business 
Y  294 miejsca w samolocie 
Y  transfery z lotniska w Male do hoteli łodzią lub/i samolotem

Proponujemy wyłącznie 4 i 5* hotele wysoko oceniane  
przez Klientów, każdy z nich ma swoich fanów, piękną plażę  
i profesjonalny serwis.

Nasze rekomendacje:
Y  dla wymagających:  

Diamonds Thudufushi***** all inclusive (MLETHUD) 
Diamonds Athuruga Island Resort***** all inclusive (MLEATHU) 
(transfer łódką z możliwością dopłaty do wodnosamolotu)

Y  sprawdzone i lubiane:  
Sandies Bathala Resort**** all inclusive (MLEBATH) 
Gangehi Island Resort****+ (MLEGANE) (transfer łódką  
z możliwością dopłaty do wodnosamolotu)

Y  sieć Villa Hotels:  
Villa Park Sun Island (ex. Hotel Sun Island Resort & Spa) *****  
soft all inclusive (MLESUNI)  
Royal Island Resort & Spa***** soft all inclusive (MLEROYA) 
(transfer lokalnym samolotem i łodzią)

Wycieczki i rejsy: 
Y   Ahoj Malediwy! (MLEREJ1) – rejs marzeń po Malediwach, 4 atole  

w tydzień: zjawiskowa przyroda, niezwykłe smaki i zapachy, unikalna 
fauna i flora oraz… spotkanie z rekinami!

Y  Koralowe love (MLEARII) – połączenie błogiego relaksu z odkrywaniem 
fascynującej kultury Malediwów: tradycyjny połów ryb, degustacja 
lokalnych przysmaków i piknik na bezludnej wyspie



NOSY BE,  
CZYLI MADAGASKAR  
DLA PODRÓŻNIKÓW  
I PLAŻOWICZÓW
Za co kochamy Madagaskar? Za cuda przyrody, 
magiczne miejsca, gdzie zatrzymał się czas, 
zwierzęta jak z bajki i oczywiście za Nosy Be, 
tropikalną perełkę, gdzie pełnej egzotyce towarzyszą 
nowoczesne hotele, w których my Polacy czujemy 
się fantastycznie. Tu wakacje na plaży są absolutnie 
wyjątkowe, stąd także rozpoczynamy nasze podróże 
po kraju króla Juliana! 

Y  bezpośredni przelot Dreamlinerem
Y latamy z: WAW
Y  wyloty w każdy czwartek od 26.10.2023 tak, aby już od piątku 

zacząć wypoczynek na 7 lub 14 dni 

Nasze hotele:
Lubiane i polecane
Y  Royal Beach****+ all inclusive (NOSROYA) – świetny resort  

na plaży z eleganckimi pokojami i przepysznym wyżywieniem, 
blisko rozrywkowej miejscowości

Y  Vanila & Spa**** all inclusive (NOSVANI) – położony  
w zielonym, zadbanym ogrodzie, z pięknym basenem infinity 
i przestronnymi pokojami. Gorąco polecamy na romantyczny, 
spokojny wypoczynek

Y  Princess**** all inclusive (NOSPRIN) – nowy, ale powtórkowy. 
To hotel Orangea Beach Resort (NOSORAB) po pięknym liftingu, 
bardziej budżetowy, ale po renowacji, spełniający standardy 
prawdziwego 4* hotelu

Nasz nowy HIT – dla najbardziej wymagających Klientów świeżo 
zbudowany na plaży Andilany
Y  Royal Andilana Resort & Spa***** soft all inclusive 

(NOSROAN) – planowane otwarcie na sezon 2023, wyróżnia 
się nowoczesnymi wnętrzami, eleganckimi przestronnymi 
pokojami i bogatą ofertą animacji, zachowując jednocześnie 
autentyczny afrykański klimat

Nasze wycieczki:
Y  polecamy tygodniowe objazdówki, najlepiej w połączeniu  

z wypoczynkiem w hotelu
Y  wyjątkowe portfolio wycieczek fakultatywnych. Must go:  

Nosy Iranja i Trzy Wyspy 



TAJLANDIA  
– JAK ZAWSZE ZJAWISKOWA 
I ZACHWYCAJĄCA 
Pełna niezwykłych miejsc, fascynująca i zaskakująca  
różnorodnością smaków i zapachów. Zapraszamy do kra-
iny uśmiechu, gdzie niebiańskie krajobrazy i białe plaże  
są na wyciągnięcie ręki! Do wyboru wysokiej klasy hotele  
i resorty plażowe aż w 6 pięknych regionach, do tego  
czarterowy przelot do Krabi – w Polsce tylko z ITAKĄ  
i do Bangkoku.

Y bezpośredni przelot Dreamlinerem do Krabi
Y 3 regiony: KRABI, PHUKET i KHAO LAK
Y latamy w środy z: WAW
Y współpracujemy z sieciami Cha-Da, Deevana, Centara
Y  wyłączność na polskim rynku:  

Sofitel Krabi Phokeethra Golf & Spa Resort *****(KBVSOFI)  
Dusit Thani Krabi Beach Resort *****(KBVTANI)  
Deevana Plaza Krabi Aonang **** (KBVMERC)  
Deevana Krabi Resort ****(KBVDEEV)  
Cha-Da Beach Resort ****+ (KBVLATA)

Y zjawiskowe krajobrazy, piękne białe plaże
Y zatopione w lazurowym morzu strzeliste mogoty
Y zaskakująca różnorodnością tajska kuchnia
Y fascynujące zabytki, buddyjskie świątynie
Y doskonałe warunki do wspinaczki skałkowej i sportów wodnych
Y 31 hoteli

HUA HIN – jeden z najbardziej znanych kurortów w Tajlandii, zachwyca 
egzotycznym klimatem i piaszczystym wybrzeżem, a nowoczesne resorty 
plażowe położone w tropikalnych ogrodach z przepięknie zaaranżowanymi 
basenami, restauracje, knajpki, sklepy wraz z targowiskami, licznymi świątyniami 
i miejscami religijnego kultu tworzą niepowtarzalny klimat tego miejsca.

Y  7 hoteli
Szczególnie polecamy:
Y  Mövenpick Asara Resort & Spa***** (BKKMOVE)
Y  Avani Hua Hin Resort & Villas***** (BKKHANI)

KOH SAMET – położona w Zatoce Tajlandzkiej, jest częścią Parku Narodowego 
Khao Laem Ya-Moo, zachwyca rajskimi plażami, krystalicznie czystą wodą, 
barwną rafą koralową oraz niepowtarzalną atmosferą, sprzyjającą relaksowi 
wśród wysokich kokosowych palm, w jednym z kameralnych hoteli tuż przy plaży.

Szczególnie polecamy:
Y  Sai Kaew Beach Resort**** (BKKSSAK)
Y  Le Vimarn Cottages & Spa**** (BKKSLEV)

PATTAYA – tu życie toczy się 24 godziny na dobę! Nazywany „Tajską 
Riwierą”, położony na wschodnim wybrzeżu Zatoki Tajlandzkiej słynie  
z długich i piaszczystych plaż, popularnych spotów sportów wodnych, a także 
z setek restauracji, barów i dyskotek, czyli zabawy do białego rana.

8 WYCIECZEK OBJAZDOWYCH

Nasze rekomendacje:
Y  Bambusowe łodzie Złotego Buddy (BKKBAMB) – fantastyczne krajobrazy 

parków narodowych, wspaniałe zabytki Bangkoku i relaks na cudownych 
plażach Krabi

Y  W orientalny deseń (BKKINDO) – 3 fascynujące egzotyką kraje: Tajlandia, 
Wietnam, Kambodża 

Y  Sawasdee Tajlandia! (BKKSAWA) – dżungla, królewskie pałace i bajkowe 
świątynie, idealne połączenie zwiedzania z odpoczynkiem na plaży w Hua Hin

NOWOŚĆ!
Bezpośredni przelot Dreamlinerem do Bangkoku
Y 3 regiony: HUA HIN, KOH SAMET i PATTAYA
Y latamy we wtorki z: WAW

Nowość! Hua Hin, Koh Samet, Pattaya



ZAWSZE CUDNA, RAJSKA  
I BOSKA DOMINIKANA!  
 
Ten raj na ziemi niezmiennie oczarowuje zjawiskową 
karaibską przyrodą i najpiękniejszymi plażami na świecie! 
Punta Cana i słynna Bávaro to cel podróży wielbicieli 
tropikalnych klimatów i dobrej zabawy. Tu słońce świeci 
cały rok, zapraszając do zanurzenia się w egzotyce, 
odkrywania cudów Dominikany i oczywiście do pełnego 
radości merengue! Najlepszy wybór hoteli na karaibskie 
wakacje przygotowany przez ekspertów.

Y  bezpośredni przelot Dreamlinerem 
Y  latamy z: WAW od 28.10.2023
Y  pobyty 7 i 14 nocy
Y  możliwość wyboru klasy przelotu: economy, premium oraz business 
Y  294 miejsca w samolocie
Y  bogata oferta fakultatywna, wśród której jak zawsze na topie  

jest wycieczka na rajską Saonę

Naszą ofertę koncentrujemy na specjalnie wyselekcjonowanych 
hotelach gwarancyjnych, a także lubianych i sprawdzonych hotelach 
sieci Princess, Bahia Principe i Barceló, idealnie dobranych  
do preferencji naszych Klientów. 
Szczególnie polecamy:
Y  sprzedażowy hit dla wymagających:  

Lopesan Costa Bávaro Resort, Spa & Casino***** all inclusive (PUJLOPE)
Y  bestseller z doskonałymi opiniami:  

Serenade Punta Cana Beach & Spa Resort***** all inclusive (PUJSERE)
Y  w karaibskim stylu, doceniany przez Klientów:  

Grand Sirenis Punta Cana Resort***** all inclusive (PUJSIRE)
Y  budżetowy, z gwarancją jakości:  

Impressive Punta Cana***** all inclusive (PUJIMPR)



OMAN 
– OFERTA NA MEDAL!
Mówisz Oman, myślisz ITAKA! Najlepszy produkt  
na rynku sprawił, że Klienci kojarzą nas właśnie  
z tym kierunkiem. Wakacje w Omanie to wspaniałe  
doświadczenie podróżnicze i niezmiennie entuzja-
styczny feedback od naszych Klientów. Plaże jak  
marzenie, krajobrazy jak z bajki i atmosfera z baśni 
1000 i 1 nocy – zapraszamy do magicznej krainy,  
którą tak bardzo pokochali Polacy.

SALALAH – królowa Zimy 22/23, kierunek najbardziej 
doceniany i lubiany, najczęściej wybierany przez naszych Klientów 
w ubiegłym sezonie. Przywodzące na myśl Karaiby białe plaże 
Salalah z palmami wyrastającymi z piasku, orientalna architektura, 
doskonały serwis i wysoka jakość usług w hotelach zaowocowały 
fantastycznymi opiniami i sporym gronem stałych Klientów.
Y latamy z: WAW i KTW od października do maja
Y pobyty 7, 10, 11 i 14 nocy

Kontynuujemy współpracę na wyłączność z hotelami:
Y Salalah Rotana Resort***** all inclusive (SLLROTA) 
Y Fanar & Residences***** all inclusive (SLLFANA)

MUSKAT –  w 100% spełnione marzenie o orientalnych 
wakacjach! Kierunek z fantastycznym debiutem, kolejny po Salalah 
strzał w dziesiątkę, czyli idealnie w gusta Polaków. Klimat stolicy 
Omanu, piękne, szerokie plaże pełne muszli, dobrej klasy hotele 
i doskonała baza wypadowa do odkrycia tego, co w Oriencie 
najpiękniejsze.

Y  latamy z: WAW i KTW (NOWOŚĆ!) od października do marca
Y  tutaj hitem jest i wierzymy, że nadal będzie hotel Barceló 

Mussanah Resort***** all inclusive (MCTBARC)



CABO VERDE,  
CZYLI WYSPY ZIELONEGO 
PRZYLĄDKA
Niekończące się plaże, turkusowy ocean, zachwycająca 
egzotyka niezwykłego archipelagu i oczywiście… ludzie! 
Nasi klienci docenili nie tylko ofertę hotelową, ale również 
wspaniałą pogodę, znakomitą kuchnię i świetne warunki do 
uprawiania sportów wodnych, przez co chętnie wracają  
tu na wakacyjny wypoczynek z ITAKĄ. 

BOA VISTA – nasza egzotyczna rodzina Wysp Zielonego Przylądka 
powiększyła się o Boa Vista, piękną siostrę Sal. Jej nazwa – Dobry 
Widok, odzwierciedla się w bajecznych, szerokich plażach, turkusie 
Oceanu Atlantyckiego i morzu wydm po horyzont. Już od pierwszych 
chwil w tym wyjątkowym miejscu na ziemi czuć, że czas płynie  
tu wolniej niż gdziekolwiek indziej!
Y  nowość na ZIMĘ 23/24
Y  wyloty z: KTW od 01.11.2023 do 08.05.2024 
Y  pobyty 7 lub 14 nocy

Nasze hotele:
Royal Horizon Boa Vista****+ all inclusive (BVCROYA)
Oásis White**** (BVCWHIT) 
VOI Praia de Chaves Resort***** all inclusive 24h (BVCPRAI) 
Riu Touareg***** all inclusive 24h  (BVCRIUT) 
Riu Karamboa***** all inclusive 24h  (BVCRIUK) 
Riu Palace Boavista***** all inclusive 24h  (BVCRIUP)

SAL – szczyci się jedną z najwspanialszych plaż na archipelagu, są tu 
doskonałe warunki do nurkowania, windsurfingu i kitesurfingu, wyśmienite 
restauracje i kolorowa miejscowość Santa Maria. Każdy czuje się tutaj 
proszonym i wyczekiwanym gościem.
Y  NOWOŚĆ! Od października do końca lutego wyloty z: WAW  

2 razy w tygodniu
Y  pobyty 7, 10, 11 lub 14 nocy

Hotele na wyłączność: 
Oasis Atlantico Belorizonte**** all inclusive (SIDOASB)
Oasis Atlantico Salinas Sea***** all inclusive (SIDOASS)

Nowość! Boa Vista



MADERA 
– UNIKALNA OFERTA,  
NA UNIKALNEJ WYSPIE!
To jedno z miejsc na świecie, do których Polacy  
powinni latać tylko i wyłącznie z nami! Udowod- 
niliśmy, że lubią nie tylko piaszczyste plaże,  
a wakacje z ITAKĄ na Maderze to masa pozytywnych 
emocji, wspaniałe wrażenia z odkrywania piękna 
przyrody i komfortowy wypoczynek w najpiękniejszych 
miejscach słynnej wyspy nazywanej „ogrodem  
na Atlantyku”. Dopasowując produkt do preferencji 
naszych Klientów, wykreowaliśmy ją na jedną  
z kluczowych destynacji. 

Y  latamy cały rok, zimą w soboty z: WAW, KTW i VNO, we wtorki 
z: WAW

Y  współpracujemy z wiodącymi sieciami hotelowymi: Meliá, Vila 
Gale, Four Views, Vidamar

Y  wyłączność na polskim rynku:  
Meliá Madeira Mare Resort & Spa***** (FNCMELI) 
Terrace Mar Suite**** (FNCTERR) 
Calamar***** (FNCCALA) 

Y świetne opinie i doskonała relacja ceny do jakości
Y  niezwykła przyroda i setki kilometrów tras spacerowych, lewady 

w lasach laurowych Laurissilva
Y tropikalne owoce, warzywa i smaczna lokalna kuchnia
Y  unikatowe wino Madera, poncha, wieczory z fado i Festiwal 

Kwiatów
Y spektakularny widok z drugiego co do wielkości klifu Europy
Y  NOWOŚĆ! wycieczka: Ordery Madery (FNCMADE) – cała 

wyspa w 1 tydzień! Bestseller LATA 2023!
Y  25 hoteli i wycieczki: Strelicje na klifach (FNCSTRE),  

Na dachu Madery (FNCDACH), Ordery Madery 
(FNCMADE)



GRAN CANARIA 
Y  latamy cały rok, zimą w piątki z: WRO, WAW i KTW, we wtorki z: WAW
Y  współpracujemy z wiodącymi sieciami hotelowymi: IFA & Lopesan, Barceló, 

Gloria Hotels, Dunas
Y  kluczowe hotele na wyłączność na polskim rynku:  

Abora Catarina ****+ all inclusive  24h (LPACATA)  
Abora Interclub Atlantic **** all inclusive  24h (LPAINTA)  
Barceló Margaritas ****+ all inclusive  24h (LPAMARG)

Y  kontynent w miniaturze
Y  60 km wspaniałych, piaszczystych plaż
Y  spadziste klify, kratery wulkaniczne, lasy piniowe i łańcuchy górskie
Y  potężne wydmy Maspalomas, jaskinie Guanczów i słynny ogród kaktusów
Y  Las Palmas: kosmopolityczna stolica całego archipelagu Wysp 

Kanaryjskich
Y 17 hoteli

TENERYFA
Y  latamy cały rok, zimą w czwartki z: WAW, POZ i KTW
Y  współpracujemy z wiodącymi sieciami hotelowymi: Barceló, Be Live, Meliá, 

H10
Y  kluczowe hotele na wyłączność na polskim rynku:  

Barceló Santiago ****+ all inclusive (TFSBASA)  
Atlantic Mirage Suites & Spa ****+ (TFSMIRA)  
Allegro Isora **** all inclusive (TFSBAVA)

Y   ciepłe południe wyspy ze słoneczną pogodą przez cały rok i bujna, 
tropikalna roślinność na północy

Y   kolorowe, szerokie plaże pokryte wulkanicznym piaskiem
Y  słynny Loro Park oraz wodne szaleństwo w Siam Parku
Y  wulkan Teide – najwyższy szczyt Hiszpanii otoczony księżycowym 

krajobrazem
Y  29 hoteli i wycieczka: Zawsze niech będzie słońce (TFSZAWN)

WYSPY KANARYJSKIE    
– NAJLEPSI NA ATLANTYKU!

Nasz powód do dumy. Ekskluzywny europejski kierunek o wspaniałej renomie, synonim beztroskich 
wakacji, które trwają przez okrągły rok. Śmiało możemy chwalić się tym, że jesteśmy liderem 
zorganizowanego wypoczynku na atlantyckich wyspach! Nasi Klienci wypoczywają w najlepszych 
hotelach, a pokoje możemy sprzedawać nawet do godziny przed wylotem. Tego nie ma nikt!

FUERTEVENTURA
Y  latamy cały rok, zimą w poniedziałki z: KTW, POZ, WRO i WAW,  

w czwartki z: WAW
Y  współpracujemy z wiodącymi sieciami hotelowymi: R2, Barceló, Princess, 

Iberostar, Meliá,
Y  kluczowe hotele na wyłączność na polskim rynku:  

Design R2 Bahia Playa**** all inclusive (FUEBAHG), Barceló 
Fuerteventura Castillo**** all inclusive (FUEBCAS), Occidental Jandia 
Mar (Barceló Jandia Mar)**** all inclusive (FUEBJAM), Occidental 
Jandia Playa (Barceló Jandia Playa)**** all inclusive (FUEBJAN), 
Blue Sea Jandia Luz*** (FUEJALU), R2 Pajara Beach**** all inclusive 
(FUEPAJA), R2 Rio Calma***** (FUERIOC), Barceló Corralejo Bay****+ 
(FUEBCOG), Barceló Fuerteventura Mar (ex. Barceló Fuerteventura 
Thalasso & Spa)**** (FUEBFUE), Barceló Fuerteventura Royal Level 
- Adults Only****+ (FUEFURO), R2 Romantic Fantasia Dreams & 
Suites**** all inclusive (FUEROMG)

Y piaszczyste plaże, ciągnące się kilometrami
Y rewelacyjne warunki do uprawiania windsurfingu
Y słynna plaża Sotavento – jedna z najpiękniejszych na świecie
Y Caleta de Fuste i Corralejo – idealne na rodzinne wakacje
Y ron miel, aloes i inne lokalne specjały
Y  Itakarma w hotelu Design R2 Bahia Playa**** all inclusive 

(FUEBAHG)
Y 24 hotele i wycieczka: Wiatr w żagle (FUEWIAT)

LANZAROTE
Y latamy cały rok, zimą w soboty z: KTW, WAW, POZ, WRO
Y  współpracujemy z wiodącymi sieciami hotelowymi, w tym: Barceló i Meliá
Y  kluczowe hotele na wyłączność na polskim rynku:  

Barceló Lanzarote Active Resort **** all inclusive (ACEACTI)  
Barceló Teguise Beach ****+ (ACETEGU)  
Grand Teguise Playa **** all inclusive (ACEGRAN)  
Lanzarote Village **** all inclusive (ACEVILL)  
Los Zocos Impressive Lanzarote **** all inclusive (ACEZOCO)  
R2 Bahía Kontiki Beach **** (ACEKONT)

Y piękne plaże i raj dla surferów
Y  księżycowe krajobrazy i oryginalna architektura Cesara Manrique
Y La Geria słynąca z niezwykłego sposobu uprawy winorośli
Y  wyspa wpisana na listę UNESCO jako Światowy Rezerwat Biosfery
Y  23 hotele i wycieczka: Plażowanie na wulkanie (ACEPLAZ)



EGIPT – HOTELE, KTÓRE 
WYBRALIBY FARAONOWIE 
Dla wielu naszych Klientów pierwszy wybór na lato w zimie. 
Słońce przez okrągły rok, piaszczyste plaże, przepiękne rafy 
koralowe, bogate all inclusive i duży procent powracających 
Klientów to najlepsza rekomendacja wakacji z ITAKĄ. Z nami 
można nie tylko zwiedzić kultowe miejsca w Kraju Faraonów, 
ale także wypocząć przez cały rok w luksusowych hotelach 
z wyjątkowej oferty, teraz aż w 4 regionach: Marsa Alam, 
Hurghadzie, Tabie i ponownie w Sharm el Sheikh. 

SHARM EL SHEIKH – powrót w wielkim stylu!
Wracamy po 4 latach przerwy, a w ofercie mamy tylko nowoczesne, 
wysokiej klasy hotele ze sprawdzonym poziomem usług i gwarancją jakości. 
Destynacja odradza się wraz ze wzrostem przyjazdów turystów z zachodniej 
Europy, w ostatnich latach została doinwestowana, a wyjątkowo dobre 
wrażenie sprawiają nie tylko hotele, ale też samo miasto, jego infrastruktura  
i liczne atrakcje. 

Y nowość na zimę 23/24
Y  latamy z: WAW i KTW, od świąt także z: POZ
Y  hotele znanych sieci Pickalbatros i JAZ 

MARSA ALAM – nasz numer 1 w Egipcie
Kontynuujemy współpracę na wyłączność z hotelami: 
Casa Mare Resort (ex. Royal Tulip Beach Resort) ***** all inclusive 
(RMFTULR) i Casa Blue Luxury Resort ***** all inclusive 24h (RMFCASA)  
– jego ekskluzywnym bratem oraz hotelami Sataya Resort Marsa Alam 
***** all inclusive (RMFSATA) i Lazuli ***** all inclusive (RMFLAZU),  
które biją rekordy popularności. 
Współpracujemy także z siecią hoteli Pickalbatros, oferując ich najnowszy 
obiekt, czyli Pickalbatros Portofino Marsa Alam ***** all inclusive (RMFVILA). 

Y  latamy z: WAW, KTW, POZ i WRO

HURGHADA – idealna na rodzinne wakacje
Niezmiennie popularna, ma mnóstwo atrakcji dla rodzin – parki wodne 
ze zjeżdżalniami, baseny, piaszczyste plaże i świetne warunki do uprawiania 
sportów wodnych. A do tego to najlepszy punkt wypadowy do zwiedzania 
krainy faraonów!

Y  latamy z: WAW, KTW, POZ i WRO
Y  hotele sieci JAZ i Pickalbatros, najbardziej popularne hotele sieci Titanic: 

Titanic Beach Spa & Aqua Park***** all inclusive 24h (HRGTITA), Titanic 
Resort & Aquapark**** all inclusive 24h (HRGTIRE), Titanic Royal***** 
all inclusive 24h (HRGTITR)

TABA – tylko z ITAKĄ!
Totalny relaks i oderwanie od codzienności, wysokiej klasy hotele idealnie 
wkomponowane w otoczenie, przepiękne krajobrazy gór Synaj w tle 
i wspaniałe wycieczki lokalne – to przepis na udany wypoczynek połączony 
ze zwiedzaniem, nadal tylko z ITAKĄ!

Y latamy z: WAW, KTW i WRO, od sylwestra z: IEG 



DJERBA 
– HIT LATA, WSPANIAŁE 
PROGNOZY NA ZIMĘ!
Tunezja na lato sprzedaje się rewelacyjnie, a Djerba 
bije własne rekordy popularności. Zapraszamy więc 
na Djerbę także na przyszłą zimę. Dobra pogoda  
i przyjazny klimat to tylko wstęp do jej atutów. 
Hotele dysponujące krytymi basenami, centrami spa  
i wellness, mają mega atrakcyjne ceny, zdecydowanie 
niższe niż w przypadku Egiptu. Obrazu dopełnia 
ciekawa oferta wycieczek lokalnych.

Y  nowość na ZIMĘ 23/24
Y latamy z: KTW 

Y  Bestsellery na wyłączność: 
Royal Karthago Djerba**** all inclusive (DJEKART) 
Odysee Resort**** all inclusive (DJEODYS) 
Hari Club Beach Resort**** all inclusive (DJEHARI)

Y  Bestsellery sieciowe: 
Vincci Helios Beach**** all inclusive (DJEHELI)  
Vincci Dar Midoun**** all inclusive (DJEMIDO) 
Vincci Safira Palms**** all inclusive (DJEBLUE)

Y  Bestsellery luksusowe: 
Radisson Blu Palace Resort & Thalasso***** ultra all inclusive 
(DJERADI) 
Royal Garden Palace***** all inclusive (DJEGAPA)

COSTA DEL SOL   
– SŁOŃCE I ŚNIEG!
Za co kochamy słoneczne wybrzeże Hiszpanii? 
Powodów jest wiele, ale to jego wiosenna aura  
w zimie już od wielu lat przyciąga naszych turystów 
jak magnes. Zima to idealny czas na zwiedzanie 
bogatej w zabytki Andaluzji i poznanie tego,  
co w Hiszpanii najpiękniejsze – bez tłumów i kolejek. 

Po zwiedzaniu zapraszamy na NARTY w SIERRA NEVADA! 
Nowoczesna stacja narciarska Pradollano, położona na wysokości 
2100 m n.p.m. to górskie miasteczko z dobrze rozwiniętą 
infrastrukturą z wypożyczalniami sprzętu, szkółkami, restauracjami 
i barami, a do zabytkowej Granady można codziennie dojechać 
lokalnym autobusem. Proponujemy tu nasze 2 bestsellery  
– wysokiej klasy hotele renomowanej sieci Meliá: 
Meliá Sol y Nieve****+ (AGPNIEV) i Meliá Sierra Nevada****+ 
(AGPSIER), położone w spacerowej odległości od stacji narciarskiej 
(ok. 10 min. pieszo).
Y  latamy z: WAW do Malagi od 01.01.2024 do końca kwietnia



WYCIECZKI  
– ODKRYJ ŚWIAT Z ITAKĄ
Pełne podróżniczej pasji, przemyślane i perfekcyjnie 
zaplanowane programy do najodleglejszych 
zakątków świata, miejsc mniej znanych, a także 
tych najsłynniejszych, uwielbianych przez Polaków  
– ponad 130 wycieczek, podczas których 
pokazujemy piękno świata i odkrywamy  
to, co jeszcze niepoznane!

Y  ponad 130 programów wycieczkowych na ZIMĘ 23/24  
z ITAKĄ!

Y  urozmaicona oferta łącząca zwiedzanie z wypoczynkiem 
zarówno w oparciu o połączenia czarterowe (każde połączenie) 
jak i rejsowe, np. Wakacje pod palmami, programy w Indonezji

Y  bogate i niezwykle interesujące portfolio wycieczek do Tajlandii, 
Kambodży, Wietnamu, Laosu, Malezji w oparciu o bezpośredni 
przelot Dreamlinerem: Warszawa-Bangkok (8 programów)  
i Krabi (2 programy)

Y  Kameralne Podróże – niewielkie grupy maks. 14 osób
Y  Tylko dla Ciebie – wyjazdy indywidualne
Y  wycieczki tematyczne: Jarmarki Bożonarodzeniowe, Pasterka, 

Walentynkowy Paryż, wyjazdy sylwestrowe
Y  kontynuujemy hity sprzedażowe: Ahoj Malediwy! (MLEREJ1)  

i Ahoj Madagaskar! (NOSREJ1)
Y  najlepszy przepis na wakacje w Egipcie: programy łączące rejs 

po Nilu z wypoczynkiem w Hurghadzie i Marsa Alam
Y  wycieczki bez dopłaty do singla (pokój SRD)
Y  Maroko – poszerzamy ofertę! Wraca program Wielkie Południe. 

Bezpośrednie przeloty samolotem rejsowym do Marrakeszu
Y  bogata oferta City Breaks: Madryt, Rzym, Paryż, Kair, 

Marrakesz...
Y  orientalne Indie z bezpośrednim połączeniem PLL LOT  

Warszawa – Delhi 
Y  wyloty samolotami rejsowymi z portów lokalnych do Rzymu  

(KRK, KTW), Paryża (GDN), Meksyku (z przesiadką GDN,  
KRK, WRO), Indii (z przesiadką KTW, WRO), Maltę (KTW),  
Bari (WRO)

Y  Cypr – po kilkuletniej przerwie wraca program: Spacer  
z Afrodytą (LCASPAC)



Produkt skrojony na miarę, bo idealnie dopasowany do potrzeb indywidualnego Klienta. Nowoczesne 
technologie łączymy z doświadczeniem, czego efektem jest oferta wyprzedzająca oczekiwania Klientów. 
Dla nas SMART otwiera drogę do praktycznie nieograniczonych możliwości ofertowania, dla Klienta  
to satysfakcja z wakacji, które sam dostosował do swoich potrzeb.

ITAKA SMART – dużo się dzieje. Nowości i zapowiedzi

Cypr i Malta – nasze najlepiej sprzedające się kierunki zimowe
Hotelowe bestsellery: 
Y  Cypr: St Raphael Resort***** (LCARAPG), Athena Beach***** (PFOATHE)
Y  Malta: Dolmen**** (AMTSMT22FM), Cavalieri Art Hotel**** (AMTSMT22NA)

Azory
Y  Kontynuujemy produkt wprowadzony z sukcesem w zeszłym sezonie.  

To raj dla miłośników natury i niezapomnianych zielonych pejzaży

Maroko
Y  Marrakesz – aromatyczne i barwne bazary
Y  Agadir – złote plaże, pejzaże gór Atlas
Y  Essaouira – nowość w ofercie SMART, mekka wind- i kitesurferów

Katar
 Nowość w ofercie SMART!
Y  Kolejny kierunek Półwyspu Arabskiego w naszym portfolio. Kraj, w którym nie 

płynie ani jedna rzeka, a narodowym hobby jest sokolnictwo. W swojej ofercie 
planujemy 17 hoteli 5*, w tym 1 znajdujący się na małej wysepce Banana Island 
należącej do Kataru. Uwagę przyciąga również sztuczna wyspa The Pearl  
– projekt, którego początek sięga 2004 r.

Indie – Goa
Y  Startujemy z 10 obiektami zarówno w części południowej (7 obiektów),  

jak i północnej (3 obiekty)

Filipiny 
Y  To kolejny z egzotycznych kierunków, które będziemy mieli od ZIMY 23/24. 

Latać będziemy na Cebu i koncentrować się na ofercie z wysp, które są osiągalne 
z tego lotniska, czyli: Cebu, Bohol i Boracay

Reunion 
Nowość w ofercie SMART! 
Y Maleńka wyspa położona na Oceanie Indyjskim, która znajduje się między  
       wyspami Mauritius i Madagaskar. Planujemy codzienne loty z przesiadką w Paryżu

Karaiby 
W tym regionie planujemy największy rozwój oferty – głównie dotyczy  
to „małych Karaibów”, czyli mniejszych wysp, tj.:
Y  Aruba – całkowita nowość! Szerokie, piaszczyste plaże, turkusowa woda  

i wieczorne życie: koncerty, dyskoteki, zabawa
Y  Bonaire – mekka płetwonurków, surferów i kitesurferów
Y  Curaçao – wyspa, którą mamy w swoim portfolio i znacznie rozbudowaliśmy 

ofertę na sezon zimowy
Y  Antigua – nowa destynacja karaibska nazywana „krainą 365 plaż”. 

Na początku oferować będziemy 7 hoteli 4* i 5*
Y  St. Lucia – jedna z najbardziej romantycznych destynacji, często polecana 

na podróże poślubne. Na start będzie 6 hoteli od 3,5* do 4,5*

ITAKA SMART 
– TWOJA DROGA DO PODRÓŻY

Y  Meksyk – kierunek całoroczny, ciepłe karaibskie morze i jedne  
z najpiękniejszych plaż na świecie

Y  Martynika – nowość! Zielona wulkaniczna wyspa, dla miłośników aktywnego 
wypoczynku

Bahamy 
Nowość w naszej ofercie! Będziemy wprowadzać bazę hotelową głównie  
na wyspie Nassau, w tym w ramach resortu Paradise Island

Kolumbia 
Nowość w ofercie SMART!
Y  Cartagena de Indias – uznawana jest za najpiękniejsze miasto Ameryki 

Południowej. Główny nacisk kładziemy na hotele na Bocagrande, Rosario 
Islands i półwyspie Barú

Brazylia 
Nowość w ofercie SMART!
Y  Rio de Janerio – najsłynniejszy karnawał na świecie! Stolica samby i cachaçy. 

Baza hotelowa w pierwszej linii brzegowej najsłynniejszej plaży Copacabana

Argentyna 
Nowość w ofercie SMART!
Y  Buenos Aires – stolica tanga argentyńskiego, najbardziej europejskie miasto 

w Ameryce Południowej

Izrael 
Nowość w ofercie SMART!
Y  Tel Awiw – energetyczna, kosmopolityczna stolica Izraela. Kierunek 

doskonały zarówno dla aktywnych, jak i dla plażowiczów
Y  Ejlat – piękna rafa koralowa na południu Izraela

Jordania 
 Nowość w ofercie SMART!
Y  Amman – baza wypadowa do Petry, gdzie kręcono „Poszukiwaczy 

Zaginionej Arki”, ciekawa architektura, miasto pełne zabytków
Y  Akaba – raj dla miłośników nurkowania nad Morzem Czerwonym

Zjednoczone Emiraty Arabskie 
Kierunek całoroczny, w sprzedaży mamy 3 emiraty:
Y  Dubaj – najwyższy budynek świata – Burj Khalifa, futurystyczna architektura
Y  Abu Dhabi – najpiękniejszy meczet Szejka Zayeda, 2-kilometrowa plaża 

Corniche z bajecznym krajobrazem
Y  Ras Al Khaimah – wypoczynek na plaży, off-road na pustyni i w górach

Mauritius 
Zielona wyspa dla miłośników sportów wodnych i nietypowy podwodny wodospad!
Y  Przygotowaliśmy znacznie większą ofertę hotelową, choć nasze bestsellery 

to hotele sieci Attitude: Friday Attitude*** (MRUFRAT), Ravenala 
Attitude**** (MRURAVE), Sunrise Attitude**** (MRUSUNR)

Seszele 
Perełka egzotyki z rajskimi plażami, z piaskiem drobnym jak puder.
Y Nasze bestsellery: Kempinski Seychelles Resort***** (SEZKEMP), Berjaya 
      Beau Vallon Bay Resort & Casino*** (SEZBEBE), Cote D’Or Lodge*** (SEZCOTE)

Bali 
Najchętniej wybierana destynacja w Indonezji, która słynie z największych pól 
ryżowych i herbacianych.
Y Nasze bestsellery: Meliá Bali***** (DPSMEDP), Nusa Dua Beach &  
      Spa***** (DPSNUDP), Jayakarta Bali Beach Resort & SPA**** (DPSJADP)



CALY TEN SWIAT

Po udanym debiucie zapraszamy na kolejną wspólną podróż ITAKI i magazynu VIVA!
W portfolio niezmiennie najpiękniejsze zakątki świata, inspirujące miejsca i najchętniej wybierane kierunki: 
Cypr, Malta, Zanzibar, Malediwy, Tajlandia, trafiające perfekcyjnie w gusta naszych Klientów. Teraz 
sięgamy po jeszcze więcej i zabieramy Was w podróż dookoła świata: od znanych i lubianych destynacji 
jak Turcja, Hiszpania czy Portugalia, przez hipernowoczesne miasta Zjednoczonych Emiratów 
Arabskich i Kataru, po prawdziwą egzotykę – karaibskie wyspy Aruba i Curaçao, tropikalną Sri Lankę, 
roztańczone brazylijskie Rio de Janeiro, gorącą Kolumbię oraz najpiękniejsze plaże na Filipinach. 
Razem z VIVA! wyznaczamy trendy, dzielimy się pasją do podróżowania i z profesjonalizmem spełniamy 
wakacyjne marzenia!



REGULAMIN

1.  Regulamin dotyczy ofert ZIMA 23/24 oznaczonych w systemach rezerwacyjnych 
i na www.itaka.pl ofertą „ODLEĆ NA ZIMĘ”, z wyłączeniem ofert ITAKA SMART.

2.  Każda impreza ma ograniczoną liczbę miejsc przeznaczoną do sprzedaży. 
3. Oferta „ODLEĆ NA ZIMĘ” nie łączy się z innymi akcjami.
4.  Imprezy realizowane na zamówienie nie podlegają ofercie.

Specjalne ceny dla dzieci w wybranych hotelach
5. Specjalne ceny dla dzieci dotyczą hoteli ze stałą ceną dla dziecka.
6.  Cena dla dzieci do wieku określonego przez hotel, zawiera tylko przelot i opłaty dodatkowe 

(lotniskową, transportową, Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
dopłatę za wylot z portu lokalnego).

7.  Cena przelotu może się różnić zależnie od terminu.

Wybór miejsca w samolocie/seating za 48 PLN/os.
8.  Cena 48 PLN/os. dotyczy przelotu w 2 strony Dreamlinerem na lotach czarterowych w klasie ekonomicznej 

dla 1000 pierwszych Klientów lotów Dreamlinerem, którzy wykupią usługę seatingu (nie obejmuje dzieci  
do 2 lat - infantów). Po osiągnięciu limitu 1000 Klientów cena usługi będzie wynosić 318 PLN/os.

9.  Możliwość wyboru miejsca będzie dostępna w Strefie Klienta lub Aplikacji Mobilnej ITAKA lub poprzez 
kontakt z Centrum Obsługi Klienta na 2 miesiące przed wylotem.

7% zniżki na wycieczki lokalne
10.  Kod rabatowy WINTER2324 jest ważny do 31.08.2023 r. na wszystkie wycieczki, które odbywają  

się w okresie od 01.11.23-31.03.2024 r.
11.  Aby skorzystać z kodu rabatowego i otrzymać 7% zniżki na wycieczki lokalne na: itaka.seeplaces.com  

lub w punktach sprzedaży, należy podać w procesie rezerwacji wycieczki lokalnej kod rabatowy.

DO 31 SIERPNIA 2023 
ZYSKAJ NA WAKACJE:
Y pewność, że cena nie ulegnie zmianie
Gwarancja Niezmienności Ceny GRATIS
Gwarantujemy, że cena zarezerwowanej podróży (dot. rezerwacji potwierdzonej) nie ulegnie zmianie do dnia 
wyjazdu! Ewentualny wzrost kursów walut, kosztu transportu lub opłat lotniskowych, portowych itp. nie będzie miał 
wpływu na cenę. 

Y komfort zmiany rezerwacji bez limitu/ograniczeń
Multi Zmiana GRATIS
Nielimitowane zmiany rezerwacji do 22 dni przed rozpoczęciem imprezy (dot. imprez czarterowych i autokarowych)  
W tym okresie można zmienić termin wyjazdu, długość (za wyjątkiem skrócenia pobytu), kierunek, hotel, typ pokoju, 
a także lotnisko wylotowe na dowolną inną ofertę. Zmiana dokonywana jest według warunków cenowych 
obowiązujących w dniu dokonania zmiany. Cena rezerwacji po zmianie nie może być tańsza o więcej niż 10%  
od wartości pierwotnej umowy z zachowaniem tej samej liczby uczestników. W przypadku zmiany na ofertę tańszą  
o więcej niż 10%  od wartości pierwotnej umowy, różnica w cenie zostanie wyrównana tak, aby nie przekraczała 10% 
ceny pierwotnej rezerwacji. W przypadku powrotu do parametrów rezerwacji sprzed zmiany dokonanej  
na warunkach MULTI ZMIANY obowiązują pierwotne warunki cenowe sprzed tej zmiany. MULTI ZMIANA dotyczy 
ofert ZIMA 23/24 w ramach sezonu ZIMA 23/24. 

Y specjalne warunki rezygnacji
W przypadku rezygnacji zgłoszonej do 22 dni przed rozpoczęciem imprezy obciążenie z tego tytułu wyniesie 
tylko do 15% ceny imprezy nawet jeżeli koszty faktyczne będą wyższe niż 15%. Obowiązuje wyłącznie dla imprez 
turystycznych opartych o samolot czarterowy lub autokar. 

Y oszczędność na zaliczce
Zaliczka tylko 10%, resztę należy dopłacić 22 dni przed rozpoczęciem imprezy. 

Y komfort podróży
Dla 1000 pierwszych Klientów lotów Dreamlinerem wybór miejsca w samolocie/seating w promocyjnej cenie 48 PLN/os.

Plus:
Y specjalne ceny dla dzieci w wybranych hotelach 

Y 7% zniżki na wycieczki lokalne


